
ОПМ ВЕТЕРАНИ 30+,50+- VETERANI 30+

OTVORENO PRVENSTVO NA SEVERNA MAKEDONIJA GLAVEN TURNIR
DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA Sudija/Delegat

Мондано, Скопје 3 Дејан Деспотовски
ST RANGPOZZI.PREZIME IME KLUB 2 KOLO 1/2 FINALE FINALE POBEDNIK

1 ду 1 1 АРСОВ Панче АСТ
Umpire as АРСОВ

2 vue
Umpire b СТОЈМИРОВСКИ

3 ду 25 11 ВАСИЛЕВ Јордан НЕТ 76/1 62
Umpire b СТОЈМИРОВСКИ

4 ду 13 6 СТОЈМИРОВСКИ Мартин АСТ 75 63
Umpire a СТОЈМИРОВСКИ

5 ду 6 3 СТОЈКОВСКИ Ѓорѓи АСТ 64 62
Umpire as СТОЈКОВСКИ

6 ду 15 7 КОСТАДИНОСКИ Златко Топ Спин 62 62
Umpire as СТОЈКОВСКИ

7 ду 33 13 ИЛИЕВ Панче НЕТ 64 64
Umpire b ЏУГОМАНОВ Pobednik:

8 ду 12 5 ЏУГОМАНОВ Горан АСТ 62 62
Umpire a СТОЈМИРОВСКИ

9 ду 43 14 АНДОВ Борче АСТ 63 62
Umpire b БОЖИНОВСКИ

10 ду 16 8 БОЖИНОВСКИ Бобан БИТ 63 60
Umpire a БОЖИНОВСКИ

11 ду 26 12 ГЕТОВ Илија НЕТ 63 63
Umpire bs КОСТЕСКИ

12 ду 9 4 КОСТЕСКИ Дејан Топ Спин 62 76/5.
Umpire bs ПЕТАК

13 ду 22 9 ДОНЕСКИ Љубен БИТ 64 75
Umpire b ЃУРИЧИЌ

14 ду 23 10 ЃУРИЧИЌ Иван ЈУГ w.o.
Umpire bs ПЕТАК

15 du 36 15 RADESKI Darko CrnaReka 61 67/7 11/9
Umpire bs ПЕТАК

16 ду 4 2 ПЕТАК Бојан ЈУГ 61 63

Rang # NOSITELI # Lucky Losers ZAMENA data
data 1 АРСОВ 1 Posleden primen igra~/ rang
Last DA 2 ПЕТАК 2

3 СТОЈКОВСКИ 3 Pretstavnik na igra~ite
4 КОСТЕСКИ 4

5
6 Potpis Sudija/Delegat MTF
7
8 Дејан Деспотовски 4
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